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DUäg Lii UEU U. lUV L veui. niiJjnDesK.yn.cmc m.v. 

Spm.nr. Titel 
9 Spm. om, hvad en udsættelse af lovforslaget vil betyde, til miljøministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
10 Spm. om kommentar til henvendelsen af 16/4-08 fra Batteriforeningen m.fl., til mil- 

jøministeren, og ministerens svar herpå 
11 Spm. om, hvor i batteridirektivet ministeren finder hjemmel til, at producenter skal 

finansiere den kommunale indsamling af batterier, inden batterierne når indsamlings- 
stedet, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om, hvordan de kommuner, som ikke får dækket deres faktiske omkostninger 
til indsamlingen af batterier og administrationen heraf over det årlige bloktilskud, 
lovligt kan finansiere deres meromkostninger til indsamling af batterier og admini- 
stration heraf, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om, hvad der er til hinder for, at kommunernes samlede omkostninger til ind- 
samling af batterier finansieres via affaldsgebyrer og/eller skattebilletten, til miljømi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

14 Spm., om det er ministerens opfattelse, at den valgte finansieringsform for indsam- 
lingen af batterier fra husholdninger giver kommuner og affaldsselskaber de bedste 
muligheder og motivation til at indsamle batterier, til miljøministeren, og ministerens 
svar herpå 

15 Spm., om ministeren finder, at den valgte finansieringsform for den kommunale ind- 
samling af batterier er i overensstemmelse med den politiske aftale af 21/6-07 om af- 
faldssektorens organisering, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm. om teknisk bistand til udarbejdelse af et ændringsforslag, der bringer det nuvæ- 
rende lovforslag i overensstemmelse med det oprindelige forslag, til miljøministeren, 
og ministerens svar herpå 

17 Spm. om teknisk bistand til udarbej delse af et ændringsforslag, der sikrer, at der i lov- 
forslaget indarbejdes et princip om, at kommunerne kompenseres økonomisk efter, 
hvor store batterimængder der indsamles, til miljøministeren, og ministerens svar 
herpå 

18 Spm. om, hvilken betydning henvendelsen af 20/5-08 fra Affald Danmark til mini- 
steren har for lovforslaget, herunder omtalen af, at repræsentanten for Europa-Kom- 
missionen vurderer, at det er op til medlemsstaterne at fortolke »nærhed«, til miljø- 

. ministeren, og ministerens svar herpå 

135 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


